
Zarządzenie  Nr 589/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2
uchwały Nr XLII/578/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2014 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XLII/578/2013  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  grudnia  2013  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLIV/609/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  lutego  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  121/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  5 marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  130/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7 marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLV/624/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  marca  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 179/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLVI/632/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 225/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 238/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  249/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLVII/644/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  22  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  284/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23 maja  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIX/655/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 26 czerwca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,



– zarządzeniem Nr 327/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  339/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  04 lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  366/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14 lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  386/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  lipca  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  L/664/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  7  sierpnia  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 412/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą   Nr  LI/675/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  4  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 456/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 września 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  LII/683/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 481/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem  Nr  506/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  10  października
2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem  Nr  532/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  października
2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr LIII/690/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 550/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 listopada 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 47.549 zł

do wysokości 464.142.733,08 zł, w tym: 
1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 105.300 zł

do wysokości 304.897.372,87 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 57.751 zł

do wysokości 159.245.360,21 zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 47.549 zł 

do wysokości 424.473.949,45 zł,

3. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i  innych  zadań  zleconych  ustawami  o  kwotę  57.249  zł  do  wysokości  
41.744.778,81 zł,

2



2)  zwiększa  się  dotacje  na  realizację  zadań  wykonywanych  na  mocy porozumień
z organami administracji rządowej o kwotę 4.700 zł do wysokości 9.700 zł,

3)  zwiększa  się  dotacje  na  realizację  zadań  wykonywanych  w  drodze  umów  lub
porozumień między jednostkami  samorządu  terytorialnego  o  kwotę  5.000 zł  do
wysokości 4.149.257,56 zł;

2) w § 2 uchwały:
1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 47.549 zł

do wysokości 497.090.127,53 zł, w tym:
1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 105.300 zł

do wysokości 316.912.193,31 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 57.751 zł

do wysokości 180.177.934,22 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 47.549 zł

do wysokości 406.192.188,23 zł,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1)  zmniejsza  się  wydatki  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji

rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami  o  kwotę  57.249 zł  do  wysokości
41.744.778,81 zł,

2)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań wykonywanych na  mocy porozumień
z organami administracji rządowej o kwotę 4.700 zł do wysokości 9.700 zł,

3)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  wykonywanych  w drodze  umów lub
porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  o  kwotę  5.000  zł
do wysokości 4.149.257,56 zł;

3) w § 16 uchwały:
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.124 zł do wysokości 1.205 zł,

w tym:
a)w budżecie miasta o kwotę 2.124 zł do wysokości 205 zł;

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 97.620 zł do wysokości 1.262.470,63 zł,
w tym:
a) na inwestycje o kwotę 97.620 zł do wysokości 211.585,13 zł;

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 110.000 zł
Miasto – 110.000 zł
DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 852 – Pomoc społeczna – 110.000 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin)

3



ustawami /§ 2010/ - 110.000 zł;

Tytułem zwiększeń: 62.451 zł
Miasto – 4.700 zł
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 4.700 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej /§ 2020/ - 4.700 zł

Powiat – 57.751 zł
DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 710 – Działalność usługowa – 4.000 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
4.000 zł

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 36.698 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
36.698 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 12.053 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
12.053 zł

DOTACJE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  W DRODZE  UMÓW
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 5.000 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie po-

rozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  /§  2320/  -
5.000 zł;

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 110.000 zł
Miasto – 110.000 zł
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACKI RZĄDOWEJ  I INNE ZADANIA ZLE-
CONE USTAWAMI
dz. 852 – Pomoc społeczna – 110.000 zł 

4



rozdz.  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające
niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej – 23.000 zł

 wydatki bieżące – 23.000 zł
w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 23.000  zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 23.000 zł

rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 77.000 zł
 wydatki bieżące – 77.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 77.000  zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 77.000 zł

rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 10.000 zł
 wydatki bieżące – 10.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 300  zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 300 zł

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.700 zł

Tytułem zwiększeń: 62.451 zł
Miasto – 4.700 zł
ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINI-
STRACJI RZĄDOWEJ
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 4.700 zł 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 4.700 zł
 wydatki bieżące – 4.700 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 4.700  zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 3.450 zł
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.250 zł

Powiat – 57.751 zł
ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI
dz. 710 – Działalność usługowa – 4.000 zł 
rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 4.000 zł
 wydatki bieżące – 4.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 4.000  zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 2.000 zł
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.000 zł

5



dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –  36.698 zł
rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 29.221 zł
– wydatki bieżące – 29.221 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 29.221 zł

w tym:
wynagr. i składki od nich naliczane – 7.077 zł
wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 22.144 zł

rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 7.477 zł
– wydatki bieżące – 7.477 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 7.477 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 7.077 zł
wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 400 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 12.053 zł
rozdz. 85334 – Pomoc dla repatriantów – 12.053 zł
– wydatki bieżące – 12.053 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 12.053 zł

w tym:
wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.053 zł

ZADANIA REALIZOWANE  W DRODZE  UMÓW LUB  POROZUMIEŃ  MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 5.000 zł
rozdz. 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności – 5.000 zł
– wydatki bieżące – 5.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 5.000 zł

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 710 – działalność usługowa – 25.000 zł 
rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego – 25.000 zł
 wydatki bieżące – 25.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 25.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 25.000 zł

6



dz. 758 – Różne rozliczenia – 99.744 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 99.744 zł
 wydatki bieżące – 2.124 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.124 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.124 zł

 wydatki majątkowe – 97.620 zł
w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 97.620 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 37.298 zł 
rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 12.978 zł
 wydatki bieżące – 12.978 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 12.978 zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 3.840 zł
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.138 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja – 2.730 zł
 wydatki bieżące – 2.730 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.730 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.730 zł

rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – 9.800 zł
 wydatki bieżące – 9.800 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 9.800 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.800 zł

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 11.790 zł
 wydatki bieżące – 11.790 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 11.790 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 11.790 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 24.260 zł 
rozdz.  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające

niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej – 24.260 zł

 wydatki bieżące – 24.260 zł
w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 24.260 zł

w tym:

7



 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 24.260 zł

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 11.154 zł 
rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej

a także szkolenia młodzieży – 11.154 zł
 wydatki bieżące – 11.154 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 11.154 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 11.154 zł

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 67.017 zł 
rozdz. 80110 – Gimnazja – 5.159 zł
 wydatki bieżące – 5.159 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.159 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.159 zł

rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 5.844 zł
 wydatki bieżące – 5.844 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.844 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.844 zł

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 41.553 zł
 wydatki bieżące – 41.553 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 41.553 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 41.553 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 14.461 zł
 wydatki bieżące – 14.461 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 14.461 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.461 zł

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 2.593 zł 
rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 2.593 zł
 wydatki bieżące – 2.593 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.593 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.593 zł

8



Tytułem zwiększeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 600 – Transport i łączność – 51.620 zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 51.620 zł
 wydatki majątkowe – 51.620 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 51.620 zł

dz. 710 – działalność usługowa – 25.000 zł 
rozdz. 71035 – Cmentarze – 25.000 zł
 wydatki bieżące – 25.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 25.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 25.000 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 41.298 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 25.075 zł
 wydatki bieżące – 25.075 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 25.075 zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 3.840 zł
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 21.235 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja – 4.000 zł
 wydatki majątkowe – 4.000 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 4.000 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 12.223 zł
 wydatki bieżące – 12.223 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 12.223 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.223 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 26.150  zł
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 1.890 zł
– wydatki bieżące – 1.890 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 1.890 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 1.890 zł

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 24.260 zł
– wydatki bieżące – 24.260 zł

w tym:

9



– wydatki jednostek budżetowych – 24.260 zł
w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 24.260 zł

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 234  zł
rozdz. 85305 – Żłobki – 234 zł
– wydatki bieżące – 234 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 234 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 234 zł

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 11.154 zł 
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 11.154 zł
 wydatki bieżące – 11.154 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 11.154 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 11.154 zł

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 42.000 zł
rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 35.000 zł
 wydatki majątkowe – 35.000 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 35.000 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 7.000 zł
 wydatki majątkowe – 7.000 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 7.000 zł

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 67.017 zł 
rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 3.323 zł
 wydatki bieżące – 3.323 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 3.323 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.323 zł

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 45.444 zł
 wydatki bieżące – 45.444 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 45.444 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 45.444 zł

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 11.070 zł
 wydatki bieżące – 11.070 zł

10



w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 11.070 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 11.070 zł

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 7.180 zł
 wydatki bieżące – 7.180 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 7.180 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.180 zł

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 2.593 zł 
rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – 1.930 zł
 wydatki bieżące – 1.930 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 1.930 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.930 zł

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne – 565 zł

 wydatki bieżące – 565 zł
w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 565 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 565 zł

rozdz. 85495 – Pozostała działalność – 98 zł
 wydatki bieżące – 98 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 98 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 98 zł.

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 97.620 zł
Miasto – 97.620 zł
dz. 758 – Różne rozliczenia – 97.620 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 97.620 zł
– Rezerwa celowa na inwestycje – 97.620 zł

Tytułem zwiększeń: 97.620 zł
Miasto – 97.620 zł

dz. 600  – Transport i łączność – 51.620 zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 51.620 zł
– Budowa chodników na terenie osiedli mieszkaniowych – 51.620 zł

dz. 801  – Oświata i wychowanie – 4.000 zł

11



rozdz. 80110 – Gimnazja – 4.000 zł
– Budowa separatora na terenie Zespołu Szkół Nr 9 w Kaliszu przy ul. H. Sawickiej 22-

24 – 4.000 zł

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 42.000 zł
rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 35.000 zł
– Budowa i modernizacja oświetlenia ulic i dróg na nowych i istniejących osiedlach –

35.000 zł,
rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 7.000 zł
– Przebudowa schodów przy Al. Wojska Polskiego 82 – 7.000 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/

          dr inż. Janusz Pęcherz

12


